
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/2025 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/154/2020 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) 

Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 ust. 2 uchwały nr XX/154/2020 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze wiersz 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

2 Wicedyrektor szkoły/zespołu 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego i dyrektorom szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Strzyżowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 01 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3565


	UCHWAŁA NR XVI/121/2025 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-12T12:08:13+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




